
 

 
 

О внесении изменений в Постановление Государственного  

Совета Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14  

"О вопросах управления собственностью Республики Крым" 
 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью 

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 

2014, № 4, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2014, № 3, ст. 246, ст. 275, ст. 321, № 4, ст. 365, ст. 370, № 5, ст. 493, № 6, 

ст. 728, ст. 729, ст. 746, ст. 747; 2015, № 1, ст. 5, № 2, ст. 31, ст. 81–93, № 8, 

ст. 427, № 9, ст. 485) следующие изменения: 

в Приложении к данному Постановлению: 

пункт 75 изложить в следующей редакции: 

"75. Нежилое здание литер В общей площадью 9409,3 м
2
; нежилые 

здания, строения и сооружения литер Г, Д, Е, К, Л, М, Н, № № 1–11, № I, 

расположенные по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, 

ул. Козлова, 45а."; 

пункт 236 изложить в следующей редакции: 

"236. Нежилые помещения, расположенные по адресу: Республика 

Крым, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44: литер "А", первый этаж 

(№ № 45, 46, 47 общей площадью 43,6 м
2
). 

Здание склада общей площадью 3890,1 м
2
, расположенное по адресу: 

Республика Крым, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44в. 

Нежилые помещения – бытовой корпус литер В, первый этаж     

(№ № 1–13 общей площадью 282,3 м
2
), расположенные по адресу: 

Республика Крым, г. Симферополь, ул. Генерала Васильева, 44г. 

Расположенные по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, 

ул. Генерала Васильева, 44д: 

здание склада литер № 1 общей площадью 7,2 м
2
; 

нежилые помещения – бытовой корпус литер В, первый этаж     

(№ № 62–70 общей площадью 109,8 м
2
); 

нежилые помещения – часть административного здания литер А, первый 

этаж (№ № 36–44, 48, 49 общей площадью 95,5 м
2
).". 



 2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 ноября 2015 года 

№ 869-1/15 

 

 

 


